Relagdo Discente — Orientador - Turma 2026

Discente Docente E-mail
Joice Aparecida Galo de Avela Danelon Clesnan Mendes Rodrigues clesnan@ufu.br
*Luana Martins da Costa Clesnan Mendes Rodrigues clesnan@ufu.br
Marcos Martins da Costa Clesnan Mendes Rodrigues clesnan@ufu.br
Mateus Afonso de Oliveira Clesnan Mendes Rodrigues clesnan@ufu.br
Nayara Almeida Carvalho Cristina Palmer Barros cpalmerb@ufu.br
Meire Raquel Paiva Vasconcelos da
Silveira Daniela Marques de Lima Mota Ferreira daniela.marques@ufu.br
Nagela Soares Daniela Marques de Lima Mota Ferreira daniela.marques@ufu.br
Radmilla Portilho Horbylon Castro Diogo Fernandes dos Santos diogo.santos@ufu.br
lanny Angélica Barbosa Gusmao Diogo Fernandes dos Santos diogo.santos@ufu.br
Jodo Victor Aguiar Moreira Diogo Fernandes dos Santos diogo.santos@ufu.br
Kaio Saramago Mendonca Diogo Fernandes dos Santos diogo.santos@ufu.br
Nielly Cristine Rlbeiro Diogo Fernandes dos Santos diogo.santos@ufu.br
Amanda Ribeiro Franca Diogo Fernandes dos Santos diogo.santos@ufu.br
Arthur Costa Nascimento Diogo Fernandes dos Santos diogo.santos@ufu.br
Matheus Goulart Pereira Diogo Fernandes dos Santos diogo.santos@ufu.br
Igor Henrique Alves Elmiro Santos Resende eresende@ufu.br
Laura Oliveira César Ferreira Erica Rodrigues Mariano de Almeida Rezende | erica.rezende@ufu.br
Mathias Rezende Macedo Erica Rodrigues Mariano de Almeida Rezende | erica.rezende@ufu.br
Laura Gomes Vargas Flavia Bittar Britto Arantes flavia.bittar@ufu.br
Bruno Rocha de Lima Gustavo Antonio Raimondi gustavo.raimondi@gmail.com
Carlos Henrique de Sousa R. da Silva Gustavo Antonio Raimondi gustavo.raimondi@gmail.com
Gabriela Ferreira de Camargos Rosa Gustavo Antonio Raimondi gustavo.raimondi@gmail.com
itala Reis Alvarenga Gustavo Antonio Raimondi gustavo.raimondi@gmail.com
Jéssica Amaral Damaso Gustavo Antonio Raimondi gustavo.raimondi@gmail.com
Vania Luiza Oliveira Dourado Isabela Maria Bernardes Goulart imbgoulart@ufu.br
Marcos Vinicius Lazarini da Cunha Isabela Maria Bernardes Goulart imbgoulart@ufu.br
Roniery Silva Martins Isabela Maria Bernardes Goulart imbgoulart@ufu.br
Roménio Nogueira Borges José Fausto de Morais jfmorais@ufu.br
Suiane Martins Fornaziero José Fausto de Morais jfmorais@ufu.br
Luciana Gentil Santana José Fausto de Morais jfmorais@ufu.br
Victor Lawrence Bernardes Santana José Fausto de Morais jfmorais@ufu.br
Leticia Pereira Dias Tania Maria da Silva Mendonca taniamsm@ufu.br
Maria de Lourdes Gongalves Santos Tania Maria da Silva Mendonga taniamsm@ufu.br
*Lean Mariama Barbosa da Silva Vivian Mara Gongalves de Oliveira Azevedo viviangazevedo1@gmail.com

* A vaga acima indicada foi disponibilizada em decorréncia da desisténcia do(a) candidato(a)
aprovado(a), sendo preenchida conforme a ordem de classificacdo prevista no edital.




